СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 17.09.2015 №  21
п. Заводской

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Заводского сельского
Поселения Макшина В.Ф.

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Устава Заводского сельского поселения и на
основании личного заявления депутата Заводского сельского поселения Макшина Виктора
Федотовича,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Полномочия депутата Заводского сельского поселения Макшина Виктора Федотовича
считать прекращенными досрочно.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов